
1 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVALJA 

Gradonačelnik  

Klasa: 402-07/21-01/11 

Urbroj: 2125/06-01/01-21-1 

Novalja, 28. srpnja 2021.g. 

 

 

 Temeljem članka 46. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 8/21) i odredbi 

Proračuna Grada Novalje za 2021. godinu,  gradonačelnik Grada Novalje, donosi  

 

 

O D L U K U  
o sufinanciranju nabave radnih bilježnica i drugog obrazovnog materijala 

u školskoj godini 2021./2022. 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom određuju se korisnici, uvjeti i postupak ostvarivanja prava na 

sufinanciranje nabave radnih bilježnica i drugog obrazovnog materijala (zbirke zadataka, 

kutije za tehničku kulturu, likovne mape, atlasi) za učenike od prvog do osmog razreda 

osnovne škole i učenike srednjih škola s područja Grada Novalje u školskoj godini 

2021/2022.  

 

Članak 2. 

 

 Grad Novalja sufinancirat će nabavu dodatnog obrazovnog materijala učenicima 

osnovne škole, i to: 

- učenicima od prvog do četvrtog razreda osnovne škole u iznosu od 200,00 kuna po 

učeniku, 

- učenicima od petog do osmog razreda osnovne škole u iznosu od 300,00 kuna po 

učeniku  prema popisu učenika koji će dostaviti OŠ „A. G. Matoša“ Novalja. 

  

Pravo na sufinanciranje ostvaruju učenici koji imaju prebivalište na području Grada 

Novalje. 

Članak 3. 

 

 Grad Novalja sufinancirat će nabavu obrazovnog materijala učenicima srednjih škola 

u iznosu od 500,00 kn po učeniku.  

 Pravo na sufinanciranje ostvaruju učenici koji imaju prebivalište na području Grada 

Novalje. 

 

 



2 

 

Članak 4. 

 

 Radi ostvarivanja prava na sufinanciranje roditelj/skrbnik učenika osnovne škole 

podnosi: 

1. Ispunjeni obrazac Zahtjeva za sufinanciranje  

2. Izjavu o privoli za obradu osobnih podataka. 

 

Članak 5. 

 

Radi ostvarivanja prava na sufinanciranje roditelj/skrbnik učenika srednje škole podnosi: 

1. Ispunjeni obrazac Zahtjeva za sufinanciranje  

2. Uvjerenje o prebivalištu ili kopija osobne iskaznice za  učenika srednje škole 

3. Potvrdu o upisu u srednju školu 

4. Izjavu o privoli za obradu osobnih podataka. 

 

Članak 6. 

 

 Zahtjev s pripadajućom dokumentacijom podnosi se Gradu Novalji osobno ili 

preporučenom pošiljkom na adresu: Grad Novalja, Trg dr Franje Tuđmana 1, 53291 Novalja,  

najkasnije do 15. listopada 2021. g.  

 

Članak 7. 

 

Sredstva za sufinanciranje obrazovnog materijala biti će isplaćena iz Proračuna Grada 

Novalje za 2021. godinu sa stavke Sufinanciranje udžbenika učenika osnovne i srednje škole. 

  

Članak 8. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

 

 

 Gradonačelnik  

        Ivan Dabo    


